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Naturell Omega-3 1000, kapsułki, 120 kaps.  
 

Cena: 76,58 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Nazwa produktu: 

 

Naturell Omega-3 1000

 

Naturell Omega-3 1000 suplement diety zawiera wysokogatunkowy i skoncentrowany olej z małych ryb zimnowodnych, o wysokiej
zawartości kwasów tłuszczowych omega-3. Preparat standaryzowany jest na zawartość minimum 65% kwasów EPA i DHA. Kwasy
omega-3 w Naturell Omega-3 1000 mają postać triglicerydów, czyli taką, jaka naturalnie występuje w rybach. Dzięki temu mogą być
lepiej przyswajane przez organizm człowieka. 

Surowcem do produkcji preparatu Naturell Omega-3 1000 są całe małe ryby, poławiane z certyfikowanych łowisk najczystszych
obszarów Oceanu Spokojnego bez ich nadmiernej eksploatacji. 

Nowoczesna technologia wytwarzania oleju zapewnia wyjątkową czystość i jakość kwasów omega-3 zawartych w preparacie. Ponadto
ogranicza ona niekorzystny proces utleniania oleju, przez co minimalizuje rybi zapach i smak produktu mającego w składzie kwasy
omega-3.

 

Ilość: 60/120  kapsułek
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Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia, niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dzieci powyżej 2 r. ż. – 1 kapsułka
dziennie. Dorośli – 2 kapsułki dziennie. Kobiety w ciąży i karmiące piersią – 3 kapsułki dziennie. Kapsułki należy popić wodą. Preparat
stosować podczas posiłku lub bezpośrednio przed nim. Dzieciom i osobom mającym trudności z połykaniem zawartość kapsułek
można wycisnąć i podawać z pokarmem.

 

Jedna kapsułka zawiera: olej z ryb 1000 mg, w tym: EPA- kwas eikozapentaenowy (33%*) 330 mg, DHA – kwas dokozaheksaenowy
(22%*) 220 mg, inne kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 (10%*) 100 mg

 

Dwie kapsułki zawierają: olej z ryb 2000 mg, w tym: EPA- kwas eikozapentaenowy (33%*) 660 mg, DHA – kwas dokozaheksaenowy
(22%*) 440 mg, inne kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 (10%*) 200 mg

 

Trzy kapsułki zawierają: olej z ryb 3000 mg, w tym: EPA- kwas eikozapentaenowy (33%*) 

990 mg, DHA – kwas dokozaheksaenowy (22%*) 660 mg, inne kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 (10%*) 300 mg

*- procent realizacji referencyjnych wartości spożycia

 

Składniki: olej z ryb; żelatyna; substancja glazurująca: glicerol; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli. Może zawierać śladowe ilości
skorupiaków, soi i ich produktów pochodnych.

 

Ostrzeżenia i dodatkowe informacje: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub
stosujące leki zmniejszające krzepliwość krwi, kobiety w ciąży i matki karmiące przyjmowanie preparatu powinny skonsultować z
lekarzem.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

 

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem. 

 

Podmiot odpowiedzialny

USP Zdrowie Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa
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